
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie Gminie Kaźmierz i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 990.000,00 zł

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kaźmierz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258313

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szamotulska 20

1.4.2.) Miejscowość: Kaźmierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-530

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nowakm@kazmierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kazmierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00630377

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00622018

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Udzielenie Gminie Kaźmierz i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 990.000,00 zł 
1.1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

a) Kredyt udzielony w jednej transzy
b) Waluta kredytu: złoty polski (PLN).
c) Okres spłaty – lata 2025 – 2034.
d) Okres karencji w spłacie kapitału do dnia 19 stycznia 2025r.
e) Spłata kapitału – od upływu okresu karencji, tj. od 20 stycznia 2025 r do 20 listopada 2034, zgodnie z harmonogramem
stanowiącym załącznik nr 4. 
f) Spłata odsetek w okresach miesięcznych, na koniec każdego miesiąca, na podstawie zawiadomienia przesłanego przez
Bank. Dopuszcza się wstępne informowanie przez Bank w drodze faxu lub drogą elektroniczną w terminie 7 dni przed datą
płatności odsetek.
g) Nie przewiduje się karencji w spłacie odsetek od zaciągniętego kredytu.
h) W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu lub odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy, za termin zapłaty uznaje się
pierwszy dzień roboczy następujący po nim.
i) Jedynym kosztem wynagrodzeniem wykonawcy jest oprocentowanie kredytu. Nie dopuszcza się żadnych innych prowizji
ani opłat. 
j) Oprocentowanie – według zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stałą marżę banku
(dla całego okresu kredytowania). Stopę bazową stanowić będzie WIBOR dla trzymiesięcznych złotowych depozytów

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00630377 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



międzybankowych z ostatniego dnia notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej. Dla
przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 3M w wysokości 5,85 % z dnia 15.11.2024 r. r
k) Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz
założenie, że rok liczy 365 dni, ilość dni w roku przestępnym 366. Zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 3M
nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia.
l) W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca
umowy (zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów).
ł) Kredyt będzie zabezpieczony w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Udzielenie Gminie Kaźmierz i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 990.000,00 zł 
1.1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

a) Kredyt udzielony w jednej transzy
b) Waluta kredytu: złoty polski (PLN).
c) Okres spłaty – lata 2025 – 2034.
d) Okres karencji w spłacie kapitału do dnia 19 marca 2025r.
e) Spłata kapitału – od upływu okresu karencji, tj. od 20 marca 2025 r do 20 listopada 2034, zgodnie z harmonogramem
spłat. 
f) Spłata odsetek w okresach miesięcznych, na koniec każdego miesiąca, na podstawie zawiadomienia przesłanego przez
Bank. Dopuszcza się wstępne informowanie przez Bank w drodze faxu lub drogą elektroniczną w terminie 7 dni przed datą
płatności odsetek.
g) Nie przewiduje się karencji w spłacie odsetek od zaciągniętego kredytu.
h) W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu lub odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy, za termin zapłaty uznaje się
pierwszy dzień roboczy następujący po nim.
i) Jedynym kosztem wynagrodzeniem wykonawcy jest oprocentowanie kredytu. Nie dopuszcza się żadnych innych prowizji
ani opłat. 
j) Oprocentowanie – według zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stałą marżę banku
(dla całego okresu kredytowania). Stopę bazową stanowić będzie WIBOR dla trzymiesięcznych złotowych depozytów
międzybankowych z ostatniego dnia notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej. Dla
przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 3M w wysokości 5,85 % z dnia 15.11.2024 r. r
k) Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz
założenie, że rok liczy 365 dni, ilość dni w roku przestępnym 366. Zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 3M
nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia.
l) W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca
umowy (zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów).
ł) Kredyt będzie zabezpieczony w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00630377 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie Gminie Kaźmierz i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 990.000,00 zł
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kaźmierz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258313
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szamotulska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Kaźmierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-530
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nowakm@kazmierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kazmierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00630377
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00622018
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



